
Pag. 1 di 1 
 

 

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA LAUDENSE NORD 

Via Cavalleggeri, 1 26900 LODI 

 
 

DELIBERA N. 07/2023_24 DEL 14 Giugno 2023 

DELIBERA AMMISSIONE NUOVE DOMANDE ISCRIZIONE AMBITO – SCORRIMENTO 

GRADUATORIA PER RINUNCIA DI N. 3 NUOVI AMMESSI 

 
 

L’anno duemilaventitre, addì quattordici del mese di Giugno alle ore dieci, viene gestito lo 

scorrimento della graduatoria delle istanze accettate in seguito alla rinuncia di 3 persone:  
 

I L   P R E S I D E N T E    

 

Coadiuvato da Segretario e Direttore (Gruppo di lavoro) 

 

Vista la legge nazionale n 157/92 e s.m.i. avente per oggetto “Norme per la protezione della 

fauna selvatica omeoterma e per il prelievo venatorio”; 

 

Vista la legge regionale 26/93 e s.m.i. avente per oggetto “Norme per la protezione della 

fauna selvatica e per la tutela dell’equilibrio ambientale e disciplina dell’attività venatoria”; 

 

Vista la Delibera del Commissario Straordinario della Provincia di Lodi n 92 del 04.06.2014 

avente per oggetto “Approvazione piano faunistico-venatorio provinciale unitamente al 

rapporto ambientale, alla sintesi non tecnica ed alla dichiarazione di sintesi”; 

 

Vista la Delibera di Giunta Regionale n. 5/54912 del 19 luglio 1994 che all’art. 3 comma C 

stabilisce le province a più alta densità venatoria: Bergamo, Brescia, Como e Milano a cui 

si è aggiunta Monza-Brianza in seguito allo scorporo da Milano; 

 

Visto il decreto N. 6815 del 10/5/2023 della Direzione Generale Agricoltura , Alimentazione 

e Sistemi Verdi; 

 

Considerato che n. 3 dei n. 87 nuovi soci ammessi come da Delibera n. 05/2023-24 hanno 

rinunciato all’iscrizione; 

 

Rilevato che i 3 posti vacanti possono essere assegnati tramite scorrimento della 

graduatoria includendo coloro che sono in posizione 88, 89 e 90 

 

In ragione di quanto sopra: 
 

 

DELIBERA  

 

• Di procedere allo scorrimento della graduatoria 

• Di comunicare l’accettazione agli istanti posizionati in graduatoria al n. 88, 89 e 90 

• Di ratificare il presente atto nella prima seduta utile del Comitato di Gestione 

• Di rendere pubblico il presente atto tramite pubblicazione sul sito internet e di dare la 

massima diffusione secondo gli strumenti a disposizione.  

 
 

 

_____________________                  _________________ 

IL SEGRETARIO               IL PRESIDENTE 

 

Firme su originale 


